— 1 —

福 建 省 科 学 技 术 厅
福建省发展和改革委员会
福建省工业和信息化厅

福建省科学技术厅 福建省发展和改革委员
会福建省工业和信息化厅关于公布 2023 年
福建省科技小巨人企业相关名单的通知

各设区市科技局、发改委、工信局，平潭综合实验区经济发

展局，有关单位：

根据省科技厅、发改委、工信厅《关于组织开展 2023

年科技小巨人企业遴选和认定工作的通知》（闽科企〔2023〕

1 号）要求，经研究决定，将福州福光电子有限公司等 739

家企业列入 2023 年福建省科技小巨人企业名单，取消福建珠

闽科企〔2023〕3 号

件文

434

— 2 —

江埃诺教育管理有限公司等 11 家福建省科技小巨人企业资

格。

附件：1.2023 年福建省科技小巨人企业名单

2.取消福建省科技小巨人企业资格名单

福建省科学技术厅 福建省发展和改革委员会

福建省工业和信息化厅

2023 年 7 月 7 日

（此件主动公开）

435

— 3 —

附件 1

2023 年福建省科技小巨人企业名单

序号 企业名称 属地

1 福州福光电子有限公司 福州

2 福建省榕源电气设备有限公司 福州

3 福建网能科技开发有限责任公司 福州

4 新东网科技有限公司 福州

5 福州福田工艺品有限公司 福州

6 福建三人行会展服务有限公司 福州

7 福建海峡基石科技集团有限公司 福州

8 福建华鼎智造技术有限公司 福州

9 福建绿色生态发展股份有限公司 福州

10 福建省水投数字科技有限公司 福州

11 福州中科讯档案技术有限公司 福州

12 福建中科星泰数据科技有限公司 福州

13 福州中康信息科技有限公司 福州

14 福州祥泰电子有限公司 福州

15 福州哲研智能科技有限公司 福州

16 高盛达（福建）建筑装修工程有限公司 福州

17 福建卓融信息技术有限公司 福州

436

— 12 —

186 厦门宏发工业机器人有限公司 厦门

187 厦门宏发开关设备有限公司 厦门

188 福建力和行智能科技有限公司 厦门

189 上特展示（厦门）股份有限公司 厦门

190 厦门特力通信息技术股份有限公司 厦门

191 厦门韫茂科技有限公司 厦门

192 厦门市艾亚网络科技有限公司 厦门

193 厦门唯恩电气有限公司 厦门

194 厦门兴鸿基业机械制造有限公司 厦门

195 厦门狮涛服装机械有限公司 厦门

196 厦门德翔机械工业集团有限公司 厦门

197 聚贤兴（厦门）环境服务有限公司 厦门

198 厦门万渤生物技术有限公司 厦门

199 厦门拓宝科技有限公司 厦门

200 厦门华谱科技有限公司 厦门

201 厦门世大科技有限公司 厦门

202 厦门亿亨电子有限公司 厦门

203 米博（厦门）自动化科技有限公司 厦门

204 厦门道顺科技股份有限公司 厦门

205 厦门巴掌互动科技有限公司 厦门

206 莱必宜科技（厦门）有限责任公司 厦门

437

14015
高亮

— 40 —

福建省科学技术厅办公室 2023 年 7 月 7 日印发

438

	2.厦门市工业设计中心
	2022.12 厦门市工业和信息化局关于公布2022年市级工业设计中心名单及2014、2016、2018、2020年工业设计中心复核结果的通知-厦门市工业和信息化局
	4.关于2022年度厦门市知识产权优势企业认定结果的公示-厦门市市场监督管理局
	18、其他相关部门认定的荣誉称号证书（创新型企业、省市专精特新、科技小巨人领军企业等）
	10.2 高新技术企业证书-2020
	10.3 其他相关认定称号--省市专精特新、省市科技小巨人、安全生产企业
	福建省专精特新中小企业牌匾
	厦门市创新型企业牌匾
	厦门市专精特新中小企业牌匾
	厦门市科技小巨人领军企业证书
	3、安全生产标准化三级证书2019

	2016年省科技小巨人领军企业
	福建省财政厅关于公布2019年第二批福建省“专精特新”中小企业名单的通知

	10.2 高新技术企业证书-2020
	10.3 其他相关认定称号--省市专精特新、省市科技小巨人、安全生产企业
	福建省专精特新中小企业牌匾
	厦门市创新型企业牌匾
	厦门市专精特新中小企业牌匾
	厦门市科技小巨人领军企业证书
	3、安全生产标准化三级证书2019

	2016年省科技小巨人领军企业
	福建省财政厅关于公布2019年第二批福建省“专精特新”中小企业名单的通知